25www.condor-cpc.com
Druckschalter MDR 1
Bezeichnung Typenschlüssel Ein / Aus
Schaltknopf
Druckbereich
PAUS in bar Flansch Gewicht (in g) Artikel-Nr.
MDR 1/6 MDR-1 DSD BAEA 017A030 XDE XXX - 2,5 - 6 G 1/4" ST 220 212119
MDR 1/6 MDR-1 DTD BAEA 017A030 XDE XXX - 2,5 - 6 G 1/4" ST-Ü 220 212126
Bezeichnung Typenschlüssel Ein / Aus
Schaltknopf
Druckbereich
PAUS in bar Flansch Gewicht (in g) Artikel-Nr.
MDR1/11-EA MDR-1 GBA AAEA 060A080 QDE XXX EA 2,5 - 11 G 1/4"Alu 220 212133
MDR1/11-EA MDR-1 GEA AAEA 060A080 QDE XXX EA 2,5 – 11 F4 1/4"Alu 220 212140
MDR1/11-EA MDR-1 GFA AAEA 060A080 QDE XXX EA 2,5 – 11 F4 3/8“Alu 220 212157
MDR1/11 MDR-1 GBA BAEA 060A080 QDE XXX - 2,5 – 11 G 1/4"Alu 220 216049
MDR1/11 MDR-1 GEA BAEA 060A080 QDE XXX - 2,5 – 11 F4 1/4"Alu 220 216025
MDR1/11 MDR-1 GFA BAEA 060A080 QDE XXX - 2,5 - 11 F4 3/8“Alu 220 216063
Technische Daten MDR 1 nach EN 60947
Bemessungsisolationsspannung
Ui
500 V
Motorschaltvermögen (AC 3)
Ue=240 V (1~)
4,0 kW
Schaltstücklebensdauer (AC 3)
Schaltspiele
> 1 x 105
Mechanische Lebensdauer
Schaltspiele
> 5 x 105
Max. Schalthäufigkeit elektrisch
Schaltspiele/h
120
Max. Schalthäufigkeit mechanisch
Schaltspiele/h
600
Bemessungsbetriebsstrom Ie
bei 240 V AC
20 A
Berstdruck Pz > 35 bar
Zul. Medientemperatur
Luft
- 5...+ 80 °C
Technische Daten MDR 1 nach EN 60947
Zul. Medientemperatur
Wasser
+ 70 °C
Schutzart
nach EN 60529
IP 44
Anschlussquerschnitte 1…
feindrähtig 1 x / 2 x